www.acucena.mg.gov.br
Rua Benedito Valadares, 23 - Centro – Açucena- CEP.: 35147-000

Telfax.: (33)3298-1520 – E-mail: gabinete@acucena.mg.gov.br

Pág. 1

Açucena, 28 de julho de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 142 – Decreto Municipal 73 de 26/05/2010

Atos Oficiais – Prefeitura Municipal de Açucena

TERMO DE SUSPENSÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2018  A PREFEITURA MUNICIPAL DE

AÇUCENA/MG neste ato representado pelo Excelentíssima Prefeita Darcira de Souza Pereira, diante de vários

questionamento referente ao processo supra mencionado, torna suspenso “SINE DIE”  a chamada pública

nº004/2018. Desde já, comunicamos aos interessados, que fica suspensa temporariamente a sessão marcada para o dia

30 de julho de 2018, por motivos revisão/readequação às ações culturais.Diante da suspensão “sine die”, onde não há

limitação legal para o lapso temporal da suspensão, tão logo seja proferida decisão e realizada possíveis

retificações/revisão/readequações, será marcada nova data para a realização da sessão.Dê-se ciência, Publique-se,

Cumpra-se.Açucena – MG, 27 de julho de 2018.Darcira de Souza Pereira Prefeita Municipal